Администрация муниципального образования город-курорт Анапа

ПРОТОКОЛ

19 декабря 2023 г. № 28

г. Анапа

заседания консультативного совета
по оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов
и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования город-курорт Анапа

Председатель: Воронов В.С. – заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа.
Секретарь: Яковенко И.И. – начальник  управления  инвестиций  и перспектив-
ного развития администрации муниципального образования  город-курорт Ана-
па.

Присутствовали: 9 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования город-курорт
Анапа на первое полугодие 2024 года.

Об итогах деятельности консультативного совета по оценке
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования город-курорт Анапа.

1. СЛУШАЛИ:
Воронов В.С. – о  рассмотрении Плана   проведения  экспертизы  муници-

пальных  нормативных  правовых    актов    муниципального           образования
город-курорт  Анапа.

РЕШИЛИ:
1. В целях организации работы по проведению экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
город-курорт Анапа согласовать разработанный  План  проведения  экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
город-курорт Анапа на первое полугодие 2024 года.

2. СЛУШАЛИ:

2

Яковенко И.И. – об итогах деятельности консультативного совета по
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования город-курорт Анапа.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию об итогах деятельности

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования город-курорт
Анапа.

Председатель

[SIGNERSTAMP2]

В.С. Воронов

Секретарь

[SIGNERSTAMP1]

И.И. Яковенко